
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Abyste zajistili správné fungování tohoto zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod k použití před použitím zařízení a uschovejte jej pro další použití.

 VAROVÁNÍ:
 • Toto zařízení by neměly používat:

- Těhotné nebo kojící ženy
- Osoby s alergiemi
-  Osoby s povrchovými poraněními, popraskanou kůží, boulemi, jinými závažnými kožními stavy nebo s kožními nemocemi v oblasti použití.

 •  Než zařízení začnete používat, odzkoušejte jej. Nepoužívejte toto zařízení, pokud je poškozeno nebo vypadá být poškozeno.
 •  Pokud se necítíte dobře, okamžitě přestaňte zařízení používat a poraďte se s lékařem.
 •  Nepokoušejte se zařízení sami zařízení upravovat, rozebírat nebo opravovat.

 POZOR:
 • Nesdílejte jedno zařízení s více lidmi.
 •  Zařízení pravidelně čistěte, abyste prodloužili jeho životnost.

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ
 • Název: Masážní strojek
 • Modelové číslo: TB-1613A
 • Podnikový standard: Q/XMMJ1019-2016

POPIS ZAŘÍZENÍ
1. Masážní strojek
2. Rukojeť
3. Skladovací taška
4. Čisticí hadřík

POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
※  Přikládejte masážní strojek na kůži pod různými úhly k zvýšení účinnost masáže. Může být použit na obličej a tělo jak je doporučeno níže:
1)  Masáž obličeje: Jemně posouvejte válečky od čelisti k vaší lícní kosti. 

Poté pomalu posouvejte válečky směrem od koutků úst k uchu.
2)  Masáž krku: Jemně posouvejte válečky od ramene ke krku a čelisti.
3)  Masáž paží: Opatrně posouvejte válečky podél paže.
4)  Masáž hrudníku: Opatrně posouvejte válečky z podpaží do středu 

hrudníku.
5)  Masáž pasu: Masírujte pas jemným pohybem válečků nahoru a dolů.
6)  Masáž nohou: Jemně posouvejte válečky od kotníků ke stehnům.

1 2 3

4 5 6

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
1)  Neponořujte toto zařízení do vody. Zařízení čistěte suchým hadříkem nebo hadříkem navlhčeným ve vodě.
2)  K čištění zařízení nepoužívejte drátěnku, abrazivní čisticí prostředky ani korozivní kapaliny.
3)  Na tento výrobek nikdy nepoužívejte maziva, čisticí prostředky, leštidla ani osvěžovače vzduchu.

SERVIS
1. Ekologické tipy
Nevyhazujte tento produkt do běžného komunálního odpadu, místo toho jej odevzdejte v sběrném bodě.

2. Odstraňování problémů

Problém Možná příčina Řešení

Masážní válečky se neotáčejí plynule V mezeře mezi válečky se hromadí nečistoty Vyčistěte mezeru mezi válečky

Další problémy Kontaktujte svého prodejce

Poznámka: Pokud zařízení ani po aplikaci výše uvedených řešení nepracuje správně, přestaňte jej používat a kontaktujte prodejce.

3. Záruka a servis
Pokud potřebujete servis, informace nebo máte-li jakékoli pochybnosti, navštivte webové stránky TOUCHBeauty na adrese www.touchbeauty.cz nebo kontaktujte 
prodejce.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Společnost TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD tímto prohlašuje, že všechna zařízení TouchBeauty jsou ve shodě se základními požadavky  
a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/30/EU. Produkty jsou určeny pro prodej bez omezení v Německu, České republice, Slovensku, Polsku, Maďarsku 
a v dalších členských zemích EU. Záruční lhůta je na produkty 24 měsíců, pokud není stanovena jinak. Záruční doba na baterii je 24 měsíců, na její kapacitu 6 měsíců. 
Prohlášení o shodě lze stáhnout z webu www.touchbeauty.cz.

VÝROBCE
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
601 & 602, Block F5, TCL International E-City, 
1001 Zhongshanyuan Road, Shuguang Community, Xili Subdistrict, Nanshan District, Shenzhen, China.

DOVOZCE 
elem6 s.r.o.
Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká Republika

Vyrobeno v Číně.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Abyste zajistili správné fungování tohoto zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod k použití před použitím zařízení a uschovejte jej pro další použití.

 VAROVÁNÍ:
 • Toto zařízení by neměly používat:

- Těhotné nebo kojící ženy
- Osoby s alergiemi
-  Osoby s povrchovými poraněními, popraskanou kůží, boulemi, jinými závažnými kožními stavy nebo s kožními nemocemi v oblasti použití.

 •  Než zařízení začnete používat, odzkoušejte jej. Nepoužívejte toto zařízení, pokud je poškozeno nebo vypadá být poškozeno.
 •  Pokud se necítíte dobře, okamžitě přestaňte zařízení používat a poraďte se s lékařem.
 •  Nepokoušejte se zařízení sami zařízení upravovat, rozebírat nebo opravovat.

 POZOR:
 • Nesdílejte jedno zařízení s více lidmi.
 •  Zařízení pravidelně čistěte, abyste prodloužili jeho životnost.

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ
 • Název: Masážní strojek
 • Modelové číslo: TB-1613A
 • Podnikový standard: Q/XMMJ1019-2016

POPIS ZAŘÍZENÍ
1. Masážní strojek
2. Rukojeť
3. Skladovací taška
4. Čisticí hadřík

POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
※  Přikládejte masážní strojek na kůži pod různými úhly k zvýšení účinnost masáže. Může být použit na obličej a tělo jak je doporučeno níže:
1)  Masáž obličeje: Jemně posouvejte válečky od čelisti k vaší lícní kosti. 

Poté pomalu posouvejte válečky směrem od koutků úst k uchu.
2)  Masáž krku: Jemně posouvejte válečky od ramene ke krku a čelisti.
3)  Masáž paží: Opatrně posouvejte válečky podél paže.
4)  Masáž hrudníku: Opatrně posouvejte válečky z podpaží do středu 

hrudníku.
5)  Masáž pasu: Masírujte pas jemným pohybem válečků nahoru a dolů.
6)  Masáž nohou: Jemně posouvejte válečky od kotníků ke stehnům.

1 2 3

4 5 6

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
1)  Neponořujte toto zařízení do vody. Zařízení čistěte suchým hadříkem nebo hadříkem navlhčeným ve vodě.
2)  K čištění zařízení nepoužívejte drátěnku, abrazivní čisticí prostředky ani korozivní kapaliny.
3)  Na tento výrobek nikdy nepoužívejte maziva, čisticí prostředky, leštidla ani osvěžovače vzduchu.

SERVIS
1. Ekologické tipy
Nevyhazujte tento produkt do běžného komunálního odpadu, místo toho jej odevzdejte v sběrném bodě.

2. Odstraňování problémů

Problém Možná příčina Řešení

Masážní válečky se neotáčejí plynule V mezeře mezi válečky se hromadí nečistoty Vyčistěte mezeru mezi válečky

Další problémy Kontaktujte svého prodejce

Poznámka: Pokud zařízení ani po aplikaci výše uvedených řešení nepracuje správně, přestaňte jej používat a kontaktujte prodejce.

3. Záruka a servis
Pokud potřebujete servis, informace nebo máte-li jakékoli pochybnosti, navštivte webové stránky TOUCHBeauty na adrese www.touchbeauty.cz nebo kontaktujte 
prodejce.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Společnost TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD tímto prohlašuje, že všechna zařízení TouchBeauty jsou ve shodě se základními požadavky  
sa dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/30/EU. Produkty jsou určeny pro prodej bez omezení v Německu, České republice, Slovensku, Polsku, Maďarsku 
a v dalších členských zemích EU. Záruční lhůta je na produkty 24 měsíců, pokud není stanovena jinak. Záruční doba na baterii je 24 měsíců, na její kapacitu 6 měsíců. 
Prohlášení o shodě lze stáhnout z webu www.touchbeauty.cz.

VÝROBCE
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
601 & 602, Block F5, TCL International E-City, 
1001 Zhongshanyuan Road, Shuguang Community, Xili Subdistrict, Nanshan District, Shenzhen, China.

DOVOZCE 
elem6 s.r.o.
Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká Republika

Vyrobeno v Číně.

MASÁŽNÍ STROJEK
TB-1613A

MASÁŽNÍ STROJEK
TB-1613A

CZ – NÁVOD K POUŽITÍ CZ – NÁVOD K POUŽITÍ

essentials

1

23

4

3

essentials

1

23

4

3



BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
Pre zaistenie správneho fungovania tohto zariadenia si pozorne prečítajte tento návod na obsluhu a uschovajte ho pre ďalšie použitie.

 VÝSTRAHA:
 • Nepoužívajte toto zariadenie za nasledujúcich podmienok:

- Tehotné alebo dojčiace ženy
- Osoby s alergiou
- Osoby s povrchovými zraneniami, popraskanou kožou, hrčkami, inými závažnými kožnými stavmi alebo kožnými chorobami v oblasti použitia.

 • Predtým, ako začnete zariadenie používať, vyskúšajte ho. Nepoužívajte toto zariadenie, ak je poškodené alebo sa javí poškodené.
 • Ak sa necítite dobre, ihneď prestaňte zariadenie používať a poraďte sa s lekárom.
 • Nepokúšajte sa zariadenie sami upravovať, rozoberať alebo opravovať.

 POZOR:
 • Nezdieľajte to isté zariadenie s inými ľuďmi.
 • Zariadenie pravidelne čistite, aby ste predĺžili jeho životnosť.

ŠPECIFIKÁCIA ZARIADENIA
 • Název: Masážní strojek
 • Modelové číslo: TB-1613A
 • Podnikové označenie:  Q/XMMJ1019-2016

POPIS ZARIADENIA
1. Masážny strojček
2. Rukoväť
3. Skladovacia taška
4. Čistiaca handrička

POUŽÍVANIE ZARIADENIA
※  Na zvýšenie účinnosti masáže aplikujte masážny strojček na pokožku pod rôznymi uhlami. Môže sa použiť na tvár a telo, ako sa odporúča nižšie:
1)  Masáž tváre: Opatrne posúvajte valčeky od čeľuste k lícnej kosti. 

Potom pomaly posúvajte valčeky od kútika úst k uchu
2)  Masáž krku: Opatrne posúvajte valčeky od ramena po krk a líniu 

čeľustí.
3) Masáž rúk: Opatrne posúvajte valčeky pozdĺž ramena.
4)  Masáž hrudníka: Opatrne posúvajte valčeky od podpazušia do stredu 

hrudníka.
5) Masáž pasu: Masírujte pás jemným pohybom valčekov hore a dole.
6) Masáž nôh: Opatrne posúvajte valčeky od členkov po stehná.

1 2 3

4 5 6

ČISTENIE A ÚDRŽBA
1) 1) Neponárajte toto zariadenie do vody. Zariadenie čistite suchou handričkou alebo handričkou navlhčenou vo vode.
2) Na čistenie zariadenia nepoužívajte drátenku, abrazívne čistiace prostriedky ani agresívne kvapaliny.
3) Na toto zariadenie nikdy nepoužívajte žiadne mazivá, čistiace prostriedky, leštiace prostriedky alebo osviežovače vzduchu.

ÚDRŽBA
1. Tipy ohľaduplné k životnému prostrediu
Nelikvidujte toto zariadenie spolu s bežným domovým odpadom. Namiesto toho ho odovzdajte autorizovanému miestu na recykláciu.

2. Riešenie problémov

Problém Možná príčina Riešenie

Masážne valčeky sa neotáčajú plynule V medzere medzi valčekmi sa hromadia nečistoty Vyčistite medzeru medzi valčekmi

Inné problémy Kontaktujte predajcu

Poznámka: Ak produkt ani po použití vyššie uvedených riešení nefunguje správne, prestaňte ho používať a kontaktujte predajcu.

3. Záruka a servis
Ak potrebujete servis, informácie alebo máte pochybnosti, navštívte webovú stránku TOUCHBeauty na adrese www.touchbeauty.cz alebo kontaktujte predajcu.

PREHLÁSENIE O ZHODE
Spoločnosť TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD týmto vyhlasuje, že všetky zariadenia TouchBeauty sú v zhode so základnými požiadavkami 
a ďalšími príslušnými ustanoveniami smernice 2014/30/EU. Produkty sú určené na predaj bez obmedzenia v Nemecku, Českej republike, Slovensku, Poľsku, Ma-
ďarsku a v ďalších členských krajinách EÚ. Záručná lehota je na produkty 24 mesiacov, pokiaľ nie je stanovená inak. Záručná doba na batériu je 24 mesiacov, na jej 
kapacitu 6 mesiacov. Vyhlásenie o zhode možno stiahnuť z webu www.touchbeauty.cz.

VÝROBCA
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
601 & 602, Block F5, TCL International E-City, 
1001 Zhongshanyuan Road, Shuguang Community, Xili Subdistrict, Nanshan District, Shenzhen, China.

DOVOZCA 
elem6 s.r.o.
Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká Republika

Vyrobené v Číne.

BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
Pre zaistenie správneho fungovania tohto zariadenia si pozorne prečítajte tento návod na obsluhu a uschovajte ho pre ďalšie použitie.

 VÝSTRAHA:
 • Nepoužívajte toto zariadenie za nasledujúcich podmienok:

- Tehotné alebo dojčiace ženy
- Osoby s alergiou
- Osoby s povrchovými zraneniami, popraskanou kožou, hrčkami, inými závažnými kožnými stavmi alebo kožnými chorobami v oblasti použitia.

 • Predtým, ako začnete zariadenie používať, vyskúšajte ho. Nepoužívajte toto zariadenie, ak je poškodené alebo sa javí poškodené.
 • Ak sa necítite dobre, ihneď prestaňte zariadenie používať a poraďte sa s lekárom.
 • Nepokúšajte sa zariadenie sami upravovať, rozoberať alebo opravovať.

 POZOR:
 • Nezdieľajte to isté zariadenie s inými ľuďmi.
 • Zariadenie pravidelne čistite, aby ste predĺžili jeho životnosť.

ŠPECIFIKÁCIA ZARIADENIA
 • Název: Masážní strojek
 • Modelové číslo: TB-1613A
 • Podnikové označenie:  Q/XMMJ1019-2016

POPIS ZARIADENIA
1. Masážny strojček
2. Rukoväť
3. Skladovacia taška
4. Čistiaca handrička

POUŽÍVANIE ZARIADENIA
※  Na zvýšenie účinnosti masáže aplikujte masážny strojček na pokožku pod rôznymi uhlami. Môže sa použiť na tvár a telo, ako sa odporúča nižšie:
1)  Masáž tváre: Opatrne posúvajte valčeky od čeľuste k lícnej kosti. 

Potom pomaly posúvajte valčeky od kútika úst k uchu
2)  Masáž krku: Opatrne posúvajte valčeky od ramena po krk a líniu 

čeľustí.
3) Masáž rúk: Opatrne posúvajte valčeky pozdĺž ramena.
4)  Masáž hrudníka: Opatrne posúvajte valčeky od podpazušia do stredu 

hrudníka.
5) Masáž pasu: Masírujte pás jemným pohybom valčekov hore a dole.
6) Masáž nôh: Opatrne posúvajte valčeky od členkov po stehná.

1 2 3

4 5 6

ČISTENIE A ÚDRŽBA
1) 1) Neponárajte toto zariadenie do vody. Zariadenie čistite suchou handričkou alebo handričkou navlhčenou vo vode.
2) Na čistenie zariadenia nepoužívajte drátenku, abrazívne čistiace prostriedky ani agresívne kvapaliny.
3) Na toto zariadenie nikdy nepoužívajte žiadne mazivá, čistiace prostriedky, leštiace prostriedky alebo osviežovače vzduchu.

ÚDRŽBA
1. Tipy ohľaduplné k životnému prostrediu
Nelikvidujte toto zariadenie spolu s bežným domovým odpadom. Namiesto toho ho odovzdajte autorizovanému miestu na recykláciu.

2. Riešenie problémov

Problém Možná príčina Riešenie

Masážne valčeky sa neotáčajú plynule V medzere medzi valčekmi sa hromadia nečistoty Vyčistite medzeru medzi valčekmi

Inné problémy Kontaktujte predajcu

Poznámka: Ak produkt ani po použití vyššie uvedených riešení nefunguje správne, prestaňte ho používať a kontaktujte predajcu.

3. Záruka a servis
Ak potrebujete servis, informácie alebo máte pochybnosti, navštívte webovú stránku TOUCHBeauty na adrese www.touchbeauty.cz alebo kontaktujte predajcu.

PREHLÁSENIE O ZHODE
Spoločnosť TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD týmto vyhlasuje, že všetky zariadenia TouchBeauty sú v zhode so základnými požiadavkami 
a ďalšími príslušnými ustanoveniami smernice 2014/30/EU. Produkty sú určené na predaj bez obmedzenia v Nemecku, Českej republike, Slovensku, Poľsku, Ma-
ďarsku a v ďalších členských krajinách EÚ. Záručná lehota je na produkty 24 mesiacov, pokiaľ nie je stanovená inak. Záručná doba na batériu je 24 mesiacov, na jej 
kapacitu 6 mesiacov. Vyhlásenie o zhode možno stiahnuť z webu www.touchbeauty.cz.

VÝROBCA
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
601 & 602, Block F5, TCL International E-City, 
1001 Zhongshanyuan Road, Shuguang Community, Xili Subdistrict, Nanshan District, Shenzhen, China.

DOVOZCA 
elem6 s.r.o.
Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká Republika

Vyrobené v Číne.

MASÁŽNY STROJČEK
TB-1613A

MASÁŽNY STROJČEK
TB-1613A

SK – NÁVOD NA POUŽITIE SK – NÁVOD NA POUŽITIE

essentials

1

23

4

3

essentials

1

23

4

3


